
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2025 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm.) oraz § 12 
pkt 7 Uchwały Nr X/68/2024 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 17 grudnia 2024 roku Wójt Gminy Zabrodzie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 218.842,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 51.686.665,78 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 41.747.598,84 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 9.939.066,94 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 218.842,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 51.338.626,78 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 36.204.938,23 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 15.133.688,55 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2025 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy Zabrodzie 

 Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6170



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 223 842,80

Pozostała działalność 5 000,00 223 842,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 218 842,80

51 467 822,98 51 686 665,78Razem: 218 842,80

01095 218 842,80

2010 218 842,80

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.27.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 16 kwietnia 2025 roku

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

218 842,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6170



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 654 571,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

51 119 783,98

4430 214 551,76 214 551,76

Razem: 218 842,80 51 338 626,78

4210 2 698,04 2 698,04

4300 1 593,00 1 593,00

010 218 842,80 873 413,80

01095 218 842,80 218 842,80

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.27.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6170



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 218 842,80

Pozostała działalność 0,00 218 842,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 218 842,80

2 459 694,09 2 678 536,89Razem: 218 842,80

01095 218 842,80

2010 218 842,80

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.27.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 16 kwietnia 2025 roku

DOCHODY-ZADANIA ZLECONE

Rozdział Paragraf Zmiana

218 842,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6170



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

2 459 694,09

4430 214 551,76 214 551,76

Razem: 218 842,80 2 678 536,89

4210 2 698,04 2 698,04

4300 1 593,00 1 593,00

010 218 842,80 218 842,80

01095 218 842,80 218 842,80

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.27.2025 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 16 kwietnia 2025 roku

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6170


	ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2025 WÓJTA GMINY ZABRODZIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami

		2025-06-27T12:21:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




